
s

g Zákaznické číslo: 0
o

i
CD
g
5

l
l
[i
l!
s:

||s
li
s&s
šil
li
Itl
lli
Ill
§^s
§§!
sl§
ill

IgsIS
ill
Ill
i^
ď§,

i;
Ill
Ill
li

Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 68070662_2

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na primární části soustavy

%;^^:^ •:•'•' <:';',:.;ňri^r^^^;^A^s;rt!ffi®!aaí'ffi^^^roi~ň^M^*WB^K'^'^^^odběratel: Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická Ústi nad Labem, prisfiěvtuy^i prý |g
Odběrné místo: 01 ÉHO DVOBAIQQeSéSaT '••''ÍL KÍ^^^^:M':
platná od: 1.1. 2024
Cenová Lokalita: ÚSTÍ NAD LABEM, TŘMÍCE
Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulaci:
TyptarifuH33P1_02

1. Cena pro bytové odběry při odběru z primární sítě činí:
základní cena bez DPH:

keené bude připočtená DPH dle platné legislativy
2. Cena pro nebytové odběry při odběru z primární sítě činí:

základní cena bez DPH:

lij k'cene bude pfipoctena DPH dle platné le9islativy||^^^^
3. Cena při odběru teplonosného média

základní cena bez DPH:

^i
g
s

688,10Kč/GJ

••ii];h!^L;.ih;a. 

688,10Kč/GJ

117,88 Kč/m3

k ceně bude připočtená DPtf dle platnéjegislatíjyj^
4. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušeni smlouvy:

základní cena bez DPH: 1 .600,00 Kč/Zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy ,'.?'?„^yS^
5. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní' cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah

k ceně bude připočtená DPH dle platné legislativy
6. Cenové změny

Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ÉRU a s přisluěnýml ustanoveními této smlouvy.
7. Závěrečné ustanovení

Odběratel, který je souóasné distributorem odebírané tepelné energie pro další odběratele, si je vědom povinnosti dodržet ustanovení
vyhlášky č. 194/2015 Sb. platného cenového výměru ÉRU.

Dodavatel:
V Ústi nad Labem
Dne: 12, 12.2023

Odběratel:
v
Dne: 1 9. 12. 2023

I
v
ČEZ Teplárenská, a.s.

P

V
čEZ Teplárenská, a.s.

SKUPINA CEZ



tp

o

i
l
I
l
m
g

l
l

"3

li

;S8
ů|s

li
sít
itl
Ill
Ill
Ill
Ill
eis
ill
l^glil
 
ill
IS
Ill
Ill
ggs

CM

o

Q

ec

Zákaznické číslo; 0 6 Příloha č, 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 68070662_2

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na primární části soustavy

odběratel: Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická Ústí nad l.áBélmÍtříšpěykdvá
odběrné místo:0101 tavební a technická ^; ??
platná od: 1. 1.2024
Cenová Lokalita: ÚSTÍ NAD LABEM, TŘMÍCE
Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulaci:
Typ tarifu H33P1_02

9
sl
i
s

1. Cena pro bytové odběry při odběru z primární sítě činí:
základní cena bez DPH:

Vi^ k ceně bude připočtená DPH dle platné legislativy^i
2. Cena pro nebytové odběry při odběru z primární sítě činí:

základní cena bez DPH:

k ceně bude připočtená DPH dle platné legislativy
3. Cena při odběru teplonosného média

základní cena bez DPH:

K

Kss

688,10Kč/GJ

688,10KĎ/GJ

117,88Kč/m3

KW'^SSS:k, ceně bude připočtená DPH dle platné legislativy
4. Služby poskytnuté při odstavování a připojováni odběrného místa při porušeni smlouvy:

základní cena bez DPH; 1 .600,00 Kč/Zásah

k ceně bude připočtená'DPH die platné legisiativy^JCTg^jOT^gjJ||Jjffi^
5. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah

.^íď^fly^AiM^.^^^:^,^^',,;^.'SBSffIilSk ceně bude připočtená DPH dle platné legislativy

6. Cenové změny
Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ÉRU a s příslušnými ustanoveními této smlouvy.

•BII

7. Závěrečné ustanoveni

Odběratel, který je současně distributorem odebírané tepelné energie pro další odběratele, si je vědom povinnosti dodržet ustanoveni
vyhláěky č. 194/2015 Sb. platného cenového výměru ÉRU.

Dodavatel:
V Ústi nad Labem
Dne:12.12. 2023

Odběratel:
v
Dne:

^.^.2023

I

ČEZ Teplárenská, a.s.

ČEZ Teplárenská, a.s.

SKUPir


